o Desejável experiência em educação em direitos humanos. 

9. Insumos: 

Passagens e Diárias - as despesas acerca de passagens e diárias serão custeadas pelo 
Projeto, sendo que o local das partidas e dos retornos será, unicamente, 
Brasília/DF 

10. Valor total do Contrato: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) 

11. Número de Vagas: 1 

12. Local de Trabalho: Brasília/DF 

Produto Previsão de entrega Valor 

Produto 1 15 dias após a assinatura do contrato. R$ 3.000,00 

Produto 2 75dias após a assinatura do contrato R$9.000,00 

Produto 3 90 dias após a assinatura do contrato R$ 6.000,00